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Shqipëria 15 vjet në NATO, mesazhi i ministrit Peleshi: Përkushtimi ynë ndaj vlerave Euro - Atlantike do të mbetet i...

 15 vjet më parë Shqipëria u bë zyrtarisht anëtare me të drejta të plota e Aleancës më të fortë...e enjte, 04 prill 2024
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Çelet Qendra e Inovacionit të Sigurisë dhe Mbrojtjes, Peleshi: Faqe e re e modernizimit të FA

 U zhvillua sot ceremonia e hapjes së Qendrës e Inovacionit të Sigurisë dhe Mbrojtjes. Të pranishëm...e mërkurë, 03 prill 2024
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75 vjet NATO, Shqipëria e palëkundur në qendrimin krah aleatëve në mbrojtje të paqes

 NATO feston këtë vit 75 - vjetorin e themelimit. E krijuar më 4 prill 1949, aleanca më e madhe...e mërkurë, 03 prill 2024
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Siguria e qytetarëve dhe vizitorëve në aeroport, nënshkruhet Memorandum i Bashkëpunimit mes Qendrës Kombëtare të...

 Nënshkruhet Memorandumi i Mirëkuptimit dhe Bashkëpunimit midis Qendrës Kombëtare të Kërkim -...e premte, 29 mars 2024
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Shqipëria në krye të SEEBRIG, gjeneral brigade Bilbil Bitri: Kontribues të paqes e sigurisë në rajon e përtej tij

 Prej muajit gusht 2023 Shqipëria drejton Brigadën e Evropës Juglindore (SEEBRIG), një nga...e martë, 26 mars 2024
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Apliko tani! Bëhuni pjesë e FA



16 tetor 2023 - 09 janar 2024
Nisin rekrutimet për ushtarë/detarë në Forcat e Armatosura, Ministria e Mbrojtjes e konsideron thelbësore për Forcat e Armatosura rekrutimin e ushtarëve me një profil sa më të lartë, në kushtet e një profesionalizmi....
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Vijnë në Shqipëri helikopterët e parë Black Hawk



Janar 2024
Kanë mbërritur në Shqipëri dy helikopterët Black Hawk, si pjesë e parë e porosisë së bërë nga vendi ynë dhe mbështetur nga fondet e ndihmës...

[image: ]









[image: ]Direktiva e Mbrojtjes 2024Janar 2024 Dokumenti bazë mbi planet dhe programet e punës e të veprimtarive të MM, të FA në përmbushje të misionit kushtetues, si dhe detyrimeve si vend anëtar i NATO...[image: ]
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11 vende të lira pune; Peleshi thirrje ekspertëve: Aplikoni!



Janar 2024
Ministri i Mbrojtjes Niko Peleshi ka bërë thirrje për aplikime nga ekspertët e fushave të Teknologjisë së Informacionit dhe Inxhinierisë për 11 vende të reja pune në Qendrën e....
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Përurohen mjediset e reja të Muzeut të Forcave të Armatosura



Dhjetor 2023
Muzeu i Forcave të Armatosura do të jetë tashmë në mjediset e tij të reja në Bërzhitë. Në ceremoninë e inaugurimit të hapësirave të reja morën pjesë ministri i Mbrojtjes Niko Peleshi, ministri për Evropën dhe Punët e Jashtme Igli Hasani...
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Ministeriali i Mbrojtjes së Nismës SHBA-Karta e Atlantikut



Nëntor 2023
Në takimin e Ministrave të Mbrojtjes të vendeve të NATO-s në Bruksel, ministri i Mbrojtjes Niko Peleshi mes të tjerave vuri theksin mbi zhvillimet në Veri të Kosovës....
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Ministeriali i Mbrojtjes i vendeve të NATO, Bruksel



Tetor 2023
Në takimin e Ministrave të Mbrojtjes të vendeve të NATO-s në Bruksel, ministri i Mbrojtjes Niko Peleshi mes të tjerave vuri theksin mbi zhvillimet në Veri të Kosovës....
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Shqipëria merr sërish drejtimin e Brigadës së Europës Juglindore



Gusht 2023
Ministri i Mbrojtjes, Niko Peleshi ka bërë me dije me anë të një postimi në mediat sociale që nga sot Shqipëria merr drejtimin e Brigadës së Europës Juglindore (SEEBRIG)....
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Përmbyllet “Defender Europe ’23” në Shqipëri



Qershor 2023
Për mëse një muaj mbi 24 mijë trupa nga 26 vende NATO e partnere nëpërmjet skenarëve strategjikë e operacionale në tokë, ajër e det demonstruan fuqinë në...
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Revista Mbrojtja Nr. 02 (2024)

Prill 2024Numri i fundit i revistës "Mbrojtja"...
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Gazeta Ushtria

05 prill 2024Numri i fundit i të përjavshmes gazeta "Ushtria"...
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  Njoftim: 
QPR rekruton kandidat për për të ndjekur “Kursin Fillestar të Oficerit të Forcës Detare” në Akademinë Mbretërore të Forcës Detare në Britaninë e Madhe »
  
  
  Njoftim: 
Shpallje vendi i lirë pune, specialist (5 pozicione), në Sektorin Operacional te Sigurisë Kibernetike, Rep. Usht. Nr. 6601, NJUSK »
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Niko Peleshi  
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Ministër i Mbrojtjes
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Shqipëria në NATO
Strategji & Aktivitete
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Apliko Tani! 







Bëhuni pjesë e FA
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Denonconi Korrupsionin
04 2270409/0800 1122


[image: Kurse, Trajnime]
Kurse, Trajnime
brenda dhe jashtë vendit
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Ministri Peleshi uron gratë dhe vajzat e FA: Përkushtimi dhe sakrifica juaj për familjen dhe mbrojtjen e atdheut, e pazëvendësueshme

Ministri i Mbrojtjes, Niko Peleshi uroi me rastin e 8 Marsit, Ditës Ndërkombëtare të Gruas të gjitha gratë dhe vajzat ushtarake...
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Siguria Kombëtare...
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Black Hawk...
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Vijnë në Shqipëri...
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Shiko foto galerine




	Nisma SHBA - Karta e Adriatikut, Shqipëria drejton takimin e përfaqësuesve të tetë vendeve

Nën kryesimin e Shqipërisë u mbajt në Tiranë "Takimi i përbashkët i drejtorëve politikë të Ministrive të Jashtme dhe të Mbrojtjes"...
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	"8 Marsi"
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	Baza Ajrore
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	Baza Ajrore...
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